اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضور کو صحت و سلامتی کے ساتھ کام کرنے والی بھی زندگی عطا فرمائے۔ آمین۔

تادیان ۲۳ احسان (چون) - حضرت مولانا عبد الرحمن صاحب فاضل مدح درویشان خیر و عافیت کے ہیں۔
تادیان ۲۳ رحمان - محترم صاحبزادہ مرزا کبیر احمد صاحب ابی دجیل حیدر آباد دکن میں ہیں۔ اللہ تعالیٰ سب کا حافظ و ناصر ہے اور خیریت واپس لائے۔

۱۵ اجمادی الاخریٰ ۱۳۹۵ھ ۲۶ احسان ۲۵۴ ہش ۲۶ جون ۱۹۷۵ء

غانا مغربی افریقہ میں تبلیغ اسلام

جماعت احمدیہ "واکی سالانہ کانفرنس" ایک مسیحا سنگت و ایشیا قربانی کے عظیم مظاہر

مکرم مولوی نصیر احمد صاحب جوہری مشتری ایچارج ایشیا افریقہ۔ غانا

تورقت سے ان کی آواز بھرا گئی۔ حاضرین میں سے اکثر کی آنکھوں سے آنسو رواں ہو گئے۔